
                                       Instruktioner 

Principer: 

Pucken mäter hastigheten genom att noggrant mäta den tid det tar för pucken att transporteras av-
ståndet från klubba till mål (t.ex en sarg). Pucken måste skjutas från inställt avstånd då noggrannhe-
ten i mätningen av hastigheten beror på att man skjuter från rätt målavstånd. 

Mål: ett hårt föremål, såsom hockeysarg eller en vägg. 

Ändra det förinställda avståndet:

Pucken är avsedd att fungera på olika avstånd. Puckens standardläge är 16 feet (5 m). Observera att 
avståndet på pucken visas i brittiska "feet" måttenheter. Pucken kan programmeras med följande 
avstånd: 16 (5 m), 24 (7,5 m), 36 (11 m) och 48 (15 m). 

Pucken känslighet kan också justeras enligt följande: 

    * Snap = Snap shot (pucken är som mest känslig, Ingen klubbteknik) 
    * Pass = Pass (du kan använda klubbteknik innan du skjuter) 
    * Slap = Slap Shot (du kan skjuta efter att ha mottagit ett lätt pass) 

Hur man ändrar: 

Om du inte rör pucken i 1 minut, stängs den av! Det är enda gången pucken kan ändra inställningar. 
Om pucken är "på" så måste du vänta i 1 minut. 

Nu med pucken i "OFF" läge, slå pucken hårt i sidan 3-gånger snabbt som i (Bang-Bang-Bang). 

Nu visar pucken ett rullande meddelande från höger till vänster på LCD-skärmen. Den kommer att 
visa följande värden: 

    * Slap 16, Slap 24, Slap 36, Slap 48. 
    * Pass 16, Pass 24, Pass 36, Pass 48. 
    * Snap 16, Snap 24, Snap 36, eller Snap 48. 

Inställningen rullar nu från höger till vänster på LCD-skärmen. Varje gång du slår till pucken i sidan 
(t.ex med handflatan) kommer inställningen att ändras i ordningsföljd: (dvs. den första gången 
kommer det att ändras från Snap 16 till Snap 24. Slå till igen och värdet ändras från Snap 24 till 
Snap 36 o.s.v. Slutligen. , när den säger Slap 48 kommer det vid nästa slag att ändra tillbaks till 
Snap 16). När du hittat den inställning du vill använda, stanna och vänta 2 sekunder tills displayen 
visar "00". Pucken är nu klar att användas! 

Efter övningen när pucken har stängts av, kommer pucken nästa gång att börja med den senaste in-
ställningen.

Om du vill kontrollera den faktiska inställningen när pucken redan är på, slå pucken i sidan en gång, 
vänta 2 sekunder så visas den aktuella inställningen. 
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